Página:1 de 1

PORTARIA Nº 136/2024
21 DE MARÇO DE 2024

Designa servidora para  ocupar  a  função
que especifica, e dá outras providências

O  DIRETOR  PRESIDENTE  da  Companhia  de  Desenvolvimento
Econômico  de  Sergipe  –  CODISE,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
estatutárias,

RESOLVE:

Art.  1º  – Designa a servidora ADRIANA PINTO  FREIRE,  para  a
função de Auxiliar II, símbolo FG-02, desta Companhia.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, retroagindo
seus efeitos a partir de 01 de março de 2024

Art. 3º – Revogam-se às disposições em contrário.

Ronaldo Botelho Guimarães
Diretor(a) Presidente

Av. Empresário José Carlos Silva, nº 4444 - Bairro Inácio Barbosa, Aracaju/SE - CEP 49.040-850
Fone: 79 3218-1000 Fax: 79 3218-1015, www.codise.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: J5IO-UDYZ-CLLO-LEYP Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 R

on
al

do
 B

ot
el

ho
 G

ui
m

ar
ãe

s

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: J5IO-UDYZ-CLLO-LEYP

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/03/2024 é(são) :
Ronaldo Botelho Guimarães - 21/03/2024 11:13:48 (Docflow)

	PORTARIA Nº 136/2024
	21 DE MARÇO DE 2024